

Årsredovisning

Ida Halling AB

559132-0436

2024-01-01--2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ida Halling AB (559132-0436) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma som hölls den 10 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Stockholm den 10 juni 2025



Ida Halling

Årsredovisningen omfattar:

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Tilläggsupplysningar

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ida Halling AB avger härmed årsredovisning för 2024.
Bolaget registrerades 2017 och har sitt säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom fotografi och därtill hörande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ägnat merparten av året åt fortsatt vidareutbildning för att bredda verksamheten. Omsättningens ökning med mer än 30% beror på ökat antal uppdrag under året jmf med föregående år.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 976	33 000	48 400	91 916	261 780
Resultat efter finansiella poster	72 971	-36 013	-19 984	-22 672	67 663
Soliditet %	93,1%	95,9%	97,2%	99,2%	78,1%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	131 947	-36 013
Disposition enligt beslut på årsstämman		-36 013	36 013
Årets resultat			72 971
Vid årets utgång	50 000	95 934	72 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserad vinst/förlust	95 934
Årets resultat	72 971
Summa	168 905

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	168 905
Summa	168 905

Resultaträkning

(SEK)	not	2024	2023
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 976	33 000
Övriga rörelseintäkter		35 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 726	33 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-448	-3 298
Övriga externa kostnader		-57 937	-61 088
Personalkostnader	2	-2 217	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 956	-5 956
Summa rörelsekostnader		-66 558	-70 342
Rörelseresultat		72 168	-37 342
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		803	1 329
Summa finansiella poster		803	1 329
Resultat efter finansiella poster		72 971	-36 013
Resultat före skatt		72 971	-36 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Summa skatter		0	0
Årets resultat		72 971	-36 013

2025062328588

Balansräkning

(SEK)

not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

993

6 949

Summa materiella anläggningstillgångar**993****6 949****Summa anläggningstillgångar****993****6 949****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

13 728

8 750

Övriga fordringar

22 966

21 865

Upplupna intäkter

12 077

0

Summa kortfristiga fordringar**48 771****30 615****Kassa och bank**

Kassa och bank

185 432

114 597

Summa kassa och bank**185 432****114 597****Summa omsättningstillgångar****234 203****145 212****SUMMA TILLGÅNGAR****235 196****152 161****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

95 934

131 947

Årets resultat

72 971

-36 013

Summa fritt eget kapital**168 905****95 934****Summa eget kapital****218 905****145 934****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

0

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

7 591

6 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 700

0

Summa kortfristiga skulder**16 291****6 227****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****235 196****152 161**

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i (SEK) om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats enligt BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Intäkter har tagits upp till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas, och har redovisats i den omfattning de kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. I den mån tjänste- och/eller entreprenaduppdrag förekommer är företagets intäkter från uppdrag redovisade enligt huvudregeln.

Not 2. Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	29 780	29 780
Nyanskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Vid årets slut	29 780	29 780
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-22 831	-16 875
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-5 956	-5 956
Vid årets slut	-28 787	-22 831
Redovisat värde vid årets slut	993	6 949

Not 4. Efterföljande händelser

Inga särskilda händelser finns att notera.

Underskrifter

Stockholm den 10 juni 2025



Ida Halling

Ordinarie ledamot